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RD0O:25290400300320190074000 DTE: Mi Banco S.A DDO: Marco Aurelio Trujillo
Turriago LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Lun 04/10/2021 14:41
Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga <j03cmpalfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracién.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

ANEXQO: 1
Atentamente,
ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201
- Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

Covrer F16
f(J Sy
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JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A
DEMANDADO: MARCO AURELIO TRUJILLO TURRIAGO
RADICADO: 25290400300320190074000

Ref.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de
ciudadania queaparece al pie de mi comrespondiente firma y obrando en
condicién de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al
proceso liquidacion del crédito de conformidad con lo ordenado en el
auto que ordena seguir adelante con la ejecucién

Del senor Juez,

Atentamente

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
CCl. No 8163046
T.P 157745 DEL CSJ

Staff Integral




Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Marco Aurelio Truijillo 2529040030032019007400  01-10-2021
Turriago | 11375782 0
Capital Intereses Total
$8,712,217 - 54,224,106 | $12,936,323
Tasa
Tasa aplicable Tasa  Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros  Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
0922435 21-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $8,712,217 $8,712,217 10  $60,591 $60,591 $0 $8,772,808
2019 09-
2019
01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $8,712,217 31  $185,934 $246,525 $0 $8,958,742
2019 10- —
2019
01-11- 30-  19.03 28.45 0.0686  $0 $8,712,217 30 $179,351 $425,876 $0 $9,138,093
2019  11-
2019
01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $8,712,217 31  $184,292 $610,168 $0 $9,322,385
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678  $0 $8,712,217 31  $183,080 $793,248 $0 $9,505,465
2020 01-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $8,712,217 29  $173,615 $966,864 $0 $9,679,081
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $8,712,217 31  $184,638 $1,151,502 $0 $9,863,719
2020 03-
2020 ]
-
01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $8,712,217 30 $176,503 $1,328,004 $0 $10,040,221
2020 04-
2020
01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $8,712,217 31 $178,036 $1,506,040 $0 $10,218,257
2020 05-
2020
01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $8,712,217 30 $171,702 $1,677,742 $0 $10,389,959
2020 06-
2020
01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $8,712,217 31  $177,425 $1,855,167 $0 $10,567,384
2020 07-
2020
01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $8,712,217 31  $178,908 $2,034,075 $0 $10,746,292
2020 08-
2020
01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $8,712,217 30 $173,643 $2,207,718 $0 $10,919,935
2020 09-

2020
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$177,163 $2,384,881 $0

$169,331 $2,554,212 $0

$171,639 $2,725,851 $0

$170,406 $2,896,257 $0

$155,664 $3,051,921 $0

$171,199 $3,223,120 $0

$164,823 $3,387,943 $0

$169,524 $3,557,467 $0

$163,970 $3,721,436 $0

$169,170 $3,890,607 $0

$169,700 $4,060,307 $0

$163,799 $4,224,106 $0
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